Elizabeth de Verlaer relicta quondam (dg: Denkini de Ricartsvoert) #Danijelis dicti van der Eijke# totam partem et omne jus sibi competentes in omnibus bestiis et bonis pecoralibus que fuerant dicti quondam Danijelis et dicte Elizabeth consistentibus in parochia de Rode sancte Ode in loco dicto op Rijcartsvoert atque omnia blada (dg: consist ad se spectantia ac q) et bona immobilia (dg: consist ...) ad se spectantia consistentia (dg: supra) in loco predicto ut dicebat supportavit Johanni eius filio promittens ratam servare. Testes datum supra.

BP 1177 f 356r 09 do 18-04-1387.

Johannes Roest, Nijcholaus Baudekens soen van Gheffen en Johannes van Vorne zvw Arnoldus Haecs verklaarden ontvangen te hebben alle goederen, die eertijds aan hen waren beloofd door Margareta gnd Wellen dochter van Empel mv eerstgenoemde Johannes.

Johannes Roest Nijcholaus Baudekens soen de Gheffen et Johannes de Vorne filius quondam Arnoldi Haecs (dg: pro) palam recognoverunt eis fore satisfactum ab omnibus bonis eis pridem a Margareta dicta Wellen dochter #de Empel# matre primodicti Johannis nomine dotis promissis #a quocumque tempore evoluta# clamans inde quitam. Testes datum supra.

BP 1177 f 356r 10 do 18-04-1387.

Voornoemde Johannes Roest, Nijcholaus en Johannes van Vorne beloofden dat zij alle goederen, die aan hen zullen komen na overlijden van Margareta gnd Wellen dochter van Empel gelijkelijk zullen verdelen. Zou een van voornoemde Johannes Roest, Aleijdis ev voornoemde Nijcholaus en Truda ev voornoemde Johannes van Vorne vóór hun voornoemde moeder Margareta overlijden, dan zullen de kinderen van die overledene in de plaats van de overledene treden. Drie brieven.

Dicti Johannes Roest Nijcholaus et Johannes de (dg: Vo) Vorne promiserunt super omnia mutuo quod ipsi omnia bona eis (dg: de) #post# mortem (dg: d) Margarete dicte Wellen dochter #de Empel# successione advoluta! quocumque locorum consistentia sive sita inter se equaliter dividant et (dg: parte)

participabunt et si aliquis (dg: dictum) #dicti# Johannis Roest et Aleijdis uxoris dicti Nijcholai et Trude uxoris dicti Johannis de Vorne decesserit ante dictam Margaretam eorum matrem extunc liberi huiusmodi decedentis stabunt (dg: qu) quoad dicta bona in loco huiusmodi decedentis (dg: suc). Testes datum supra. Et erunt (dg: 4) 3 littere.

BP 1177 f 356r 11 do 18-04-1387.

Petrus nzvw Willelmus zvw Ludovicus van der Eijkendonc verkocht aan hr Henricus van Best priester, tbv hem en Johannes nzv voornoemde hr Henricus, een n-erfcijns van 4 pond geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een kamp gnd die Perdekamp, achter het klooster Porta Celi, tussen Johannes van Brolijo enerzijds en Johannes van den Camp anderzijds.

Petrus filius naturalis quondam Willelmi filii quondam Ludovici van der Eijkendonc hereditarie vendidit domino Henrico (dg: Buc) #de Best# presbitro ad opus sui et ad opus Johannis filii naturalis dicti domini Henrici hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex quodam campo dicto die Perdecamp sito retro conventum de Porta Celi inter hereditatem Johannis de Brolijo ex uno et inter hereditatem Johannis van den Camp ex alio ut dicebat (dg: ut) promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem tali condicione quod dictus dominus Henricus dictum censum ad suam vitam integraliter possidebit post eius decessum ad dictum Johannem eius filium naturalem hereditarie devolvendum. Testes datum supra.

BP 1177 f 356r 12 do 18-04-1387.

Willelmus van den Velde verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus van den Velde prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 356r 13 za 20-04-1387.

Johannes van Os ev Heijlwigis dvw Petrus van Hercke, Johannes gnd Snegghelen en zijn vrouw Katherina dvw voornoemde Petrus verkochten aan Arnoldus zvw Engbertus pottenbakker het deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Hilla dvw voornoemde Petrus, eertijds ev voornoemde Engbertus Pottenbakker, in een kamer met ondergrond, in Den Bosch, in de Orthenstraat, beiderzijds tussen erfgoederen van voornoemde Engbertus pottenbakker, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan erfgoed van Jacobus Tijt, welke kamer voornoemde wijlen Engbertus en Hilla in cijns verkregen⁹ hadden van Johannes Pottenbakker zvw Johannes Pottenbakker, belast met cijnzen in de brief vermeld.

Johannes de Os maritus et tutor legitimus ut asserebat Heijlwigis sue uxoris filie quondam Petri de Hercke et Johannes dictus Snegghelen maritus legitimus Katherine sue uxoris filie dicti quondam Petri et dicta Katherina cum eodem tamquam cum tutore totam partem et omne jus eis de morte quondam Hille filie dicti quondam Petri uxoris olim Engberti (dg: quondam) tornatoris successione advolutas in quadam camera (dg: ca) cum eius fundo sita in Busco in vico Orthensi inter hereditates dicti Engberti tornatoris ex utroque latere coadiacentes tendente a communi platea retrorsum ad hereditatem Jacobi Tijt et (dg: q) quam cameram cum eius fundo dicti quondam (dg: ..) Engbertus et Hilla eius uxor erga Johannem tornatorem filium quondam Johannis tornatoris ad censum acquisiverant prout in litteris vendiderunt Arnoldo filio dicti quondam Engberti tornatoris supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere exceptis censibus in dictis literis contentis. Testes ?Ouden et Berwout datum sabbato post

⁹ Zie ← BP 1177 f 380r 08 +vr 07-07-1385, belofte erfcijns van 10 schelling uit erfcijns van 3 pond uit deze kamer, die Engbertus Pottenbakker beloofd had.

(dg: ..) quasimodo.

BP 1177 f 356r 14 za 20-04-1387.

Arnoldus van den Placke verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus van den Placke prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 356r 15 tza 20-04-1387.

Broeder Hermannus zvw Jacobus nzvw Gh {niet afgewerkt contract}.

Frater Hermannus filius quondam Jacobi filii naturalis quondam Gh.

1177 mf10 A 05 f.356v.

Quinta post misericordia: donderdag 25-04-1387.

BP 1177 f 356v 01 do 25-04-1387.

Theodericus zvw Theodericus Gheghel zvw Heijnmannus gnd Gheghel verkocht aan Theodericus van Loet de helft^{10,11} van een ledig erfgoed in Den Bosch, in de Kerkstraat, tussen huis en erf van Mathijas gnd Cleijnael enerzijds en huis en erf van Paulus kaarsmaker anderzijds, te weten de helft naast voornoemd huis en erf van Mathijas, welke helft voornoemde wijlen Theodericus Gegel zvw Heijnmannus Gheghel gekocht had van Henricus Vleminc zv Johannes gnd Vleminc, belast met een b-erfcijns van 4 pond geld aan erfgev Gerardus Wisselaer en een b-erfcijns van 20 schelling geld aan het Geefhuis in Den Bosch, van deze helft echter uitgezonderd een rondje erfgoed¹² op het eind van die helft, richting huis en erf waarin Gerardus Custer szvw Baudewinus Appelman woonde, welk rondje 4 voet meet en behoort aan voornoemd huis en erf van Mathijas Cleijnael.

De koper zal op deze helft geen gebouwen bouwen, die licht ontnemen aan twee hoge vensters in het huis van voornoemde wijlen Mathijas Cleijnael, aan de kant van deze helft, waarvan er een in de hoge kamer is en de andere in een kamer onderin.

Theodericus (dg: Ghegel) filius quondam Theoderici Gheghel filii quondam Heijnmanni dicti Gheghel medietatem vacue hereditatis site in Busco in vico ecclesie inter domum et aream Mathije dicti Cleijnael ex uno et inter domum et aream Pauli candelatoris ex alio scilicet illam medietatem predictae vacue hereditatis que sita est contigue iuxta dictam domum et aream Mathije predicti quam medietatem dictus quondam Theodericus Gegel filius quondam Heijnmanni Gheghel erga Henricum Vleminc filium Johannis dicti Vleminc emendo acquisiverat #prout in litteris# et quam medietatem nunc ad se spectare dicebat vendidit Theoderico de Loet (dg: filio quondam Theoderici de Loet) supportavit cum litteris et #aliis# jure promittens super habita et habenda (dg: waradium et obligationem) ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui #et dicti quondam Theoderici Gheghel sui deponere# et obligationem deponere deponere excepto hereditario censu quatuor librarum monete (dg: et hereditario censu) heredibus quondam Gerardi Wisselaer et hereditario censu XX solidorum monete mense sancti spiritus (dg: ex) in Busco exinde solvendis excepto tamen de dicta medietate quodam circulo hereditatis in fine eiusdem medietatis versus versus #domum# et aream in qua Gerardus Custer f gener quondam Baudewini Appelman morari consuevit qui (dg: cul) circulus hereditatis predictus intus circulariter quatuor pedatas obtinebit et qui circulus spectat ad dictam domum et aream in qua (dg: qu dictus) #dicti# Mathije (verbeterd uit: Mathijas) Cleijnael (dg: consu) hoc eciam addito